ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышДну

ЧУВАШСКАЯl РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20|7 г. J\b
'rolo1

r' 0/ 20|7 г. Ns #|

Шёмёршё ялё село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от 18 июля.2016 г J\Ъ250

На основании экспертного закrцочения Министерства юстиции и имущественньгх
отношений Чувашской Республики администрация Шемуршинского района пост€tновJIяет:

1. Внести в постановление администрации ШемуртrIинского района от 18 июля
2016 г J\Ъ250 кОб утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, зalп4ещ€lющих Должности руководитепей
муЕиципчrльньIх rIреждений, и .шенов их семей на официальном сайте администрации
Шемуршинского района и предоставления этих. свецений сред9тваN,1 массовой
информациидляопубликования) следующие изменения:

,

- подпункт (г) пункта 2 Порядка размещениJI сведений о доходi}х, об имуществе и
обязательствirх имущественного характера лиц, зtlмещtlющих долхснрgэи руководителей
муниципt}льньIх учреждений, и членов их семей на официitльноц{ саФ адмиЕистрации
Шемуршинского района и предоставпения этих сведенйй срелстriам, м?ссовой
информации для опубликования признать угратившим силу.

2. Контроль за вьшолнением настоящего постzlновления возложитБ на отдел
организационной работы.

3. Настоящее постановление вступает в силу после ето .,.9Фициального
опубликования.

Глава адми
.Шемуршинского В.В..Щенисов